АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 2 0 » июля 2022г.                   с. Алтайское                                          №1108

Об определении способа формирования
Фонда капитального ремонта общего имущества
 многоквартирных домах, расположенных в
с.Алтайское Алтайского района Алтайского края

В соответствии с ч.7 ст.170 Жилищного Кодекса российской Федерации,
ч.5 ст.10 Закона Алтайского края от  28.06.2013 №37-ЗС  «О регулировании
некоторых  отношений  по  организации  проведения  капитального  ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Алтайского  края», руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Алтайский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта общего
имущества  в   многоквартирном  доме, расположенном  по  адресу:
с.Алтайское, ул.Ключевая, 52а, в котором собственники помещений в срок,
установленный  ч.1 ст.9 Закона  37-ЗС  от  28.06.2013, не  выбрали  способ
формирования  фонда  капитального  ремонта  – перечисление  взносов   на
капитальный  ремонт  на  счет  некоммерческой  организации  «Региональный
оператор  Алтайского  края  «Фонд  капитального  ремонта  многоквартирных
домов»
2. Определить способ формирования фонда капитального ремонта общего
имущества  в   многоквартирном  доме, расположенном  по  адресу:
с.Алтайское, ул.М.Горького, 10в/7, в  котором  собственники  помещений  в
срок, установленный ч.1 ст.9 Закона 37-ЗС от 28.06.2013, не выбрали способ
формирования  фонда  капитального  ремонта  – перечисление  взносов   на
капитальный  ремонт  на  счет  некоммерческой  организации  «Региональный
оператор  Алтайского  края  «Фонд  капитального  ремонта  многоквартирных
домов»
3. Определить способ формирования фонда капитального ремонта общего
имущества  в   многоквартирном  доме, расположенном  по  адресу:
с.Алтайское, ул.М.Горького, 10В/8, в  котором  собственники  помещений  в
срок, установленный ч.1 ст.9 Закона 37-ЗС от 28.06.2013, не выбрали способ
формирования  фонда  капитального  ремонта  – перечисление  взносов   на
капитальный  ремонт  на  счет  некоммерческой  организации  «Региональный

оператор  Алтайского  края  «Фонд  капитального  ремонта  многоквартирных
домов»
4. Опубликовать  настоящее  Постановление  на  официальном  сайте  в  сети
Интернет.
4. Контроль  за  исполнением   возложить  на  председателя  комитета  по
строительству, транспорту, энергетике и связи, жилищно-коммунальному и
дорожному хозяйству Миронову О.Н.

Глава Алтайского района                                                               С.В.Черепанов.